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Hei äiti,

tässä on uusin profeetta Owuorin jakama näky ajassa mitä tuleman pitää http://repentfinland.fi/sisalto/profetia-
20102014-ankara-tarttuva-sairaus-ja-historiallinen-maanjäristys-tulossa-herran.

Profetian lopun tarkennus käy yksiin aiemman jakamani linkin kanssa. Ihmettelen edelleen miksei kirkko mieluummin
mene tapahtumapaikan läheisyyteen kadulle standin kanssa kutsumaan seksimessuille meneviä lähimmäisiä
kuulemaan ilosanomaa Jeesuksesta ja jakamaan kehoituksia parannuksentekemisen tarpeesta ajassa - niinhän
kirkon työ saattaisi tuottaakin niitä toivottuja hengen hedelmiä - uskovia ja aktiivisia seurakuntalaisia
paikallisseurakuntiin. Väittäisin, että kirkolta jopa odotettaisiin sellaista ajassa.

Kirkko käyttää valtaa. Kirkko korostaa omaa erinomaisuuttaan. Kirkko hakee tunustusta maailmalta työlleen, vaikka
sen pitäisi pyytää sitä Jumalalta erilaisin hengellisin siunauksin. Missä ovat ne merkit kirkon keskuudessa, jotka
Raamatun mukaan seuraavat Jeesuksen opetuslapsia ajassa? Kirkko tuntuu olevan niin korkeasti koulutettujen
ammattilaisten sisäänpäinkääntynyt organisaatio tänä päivänä, ettei siellä ole enää sijaa puhtaasti raamatulliselle
uskonvaraiselle ja Raamatun opetuksen mukaiselle evankelioimistyölle ajassa. Mikä on kirkon tehtävä ja työnäky
ajassa?

Meidät kaikki kristityt on kutsuttu julistamaan maailmassa maailman hengen vangitsemille ja sokaisemille
lähimmäisillemme hengellisen näkökyvyn takaisin antoa ja vapautusta synnin orjuudesta Jumalan armosta Jeesuksen
Kristuksen nimessä. Sitä voimaa ei voi maailmakaan vastustaa. Kyllähän siinä evankelioinnin ohessa voisi kertoa
myös lähimmäisille osaavista perheneuvonnan ammattilaisista ja tarjolla olevasta kirkon tarjoamasta tuesta perhe-
elämän arjessa ajassa.

Valoa ja iloa. Hyvät yöt.

Jukka

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 31. joulukuuta 2014 klo 17.06
Vast. ott.: ilkka.pihlajamaki@evl.fi

Tervehdys Ilkka,

tässä on lisää lukemista ja ajattelun aihetta ajassa . Valoa ja iloa.

Jukka
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